平成○○年○○月○○日

公益財団法人統計情報研究開発センター

理事長  ○○ ○○ 様

○○県△△部□□室長

「平成○○年度地方統計職員業務研修」の講師派遣について（依頼）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

当県の統計行政の推進につきまして、平素より格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

このたび、当県において標記研修を実施することとしましたので、ご多忙中誠に恐縮で

すが、講師として、貴センタ―の下記職員を派遣くださるようお願いいたします。

記

1.研修の日時 平成○○年○○月○○日（火）

事前打ち合わせ 14：00~14：45（45分）

講義 14：45~16：30（1時間 45分）

（計 2時間 30分）

2.研修場所 ○○会館 10階

（会場住所）

「GISによる国勢調査小地域統計の利用事例」 3.講義内容

4.派遣講師  （派遣講師名）

連絡先 ○○係 ○○

電話（△△）△△△△-△△△△

FAX（□□）□□□□-□□□□

E-Mail：＊＊＊＊@＊＊. ＊＊.jp

k-yonezawa
スタンプ 06